
Име и презиме одделение Училиште општина ментор вкупно Н/П

1 Мила Ќосева VIII(9) ООУ„Видое Подгорец“ Струмица Лимба Делевска 100 I

2 Горазд Димитров VIII(9) ОУ „Љубен Лапе“ Аеродром Анета Костоска 90 I

3 Пане Панов VIII (9) ООУ „Страшо Пинџур” Неготино Зорица Стојанова 90 I

4 Марија Богоева VIII(9) ООУ„Видое Подгорец“ Струмица Невенка Богоева 90 I

5 Милан Тасевски VIII „Дедо Иљо Малешевски“ Берово Лилјана Багашовска 90 I

6 Ангела Поповска VIII(9) ОУ „Љубен Лапе“ Аеродром Александар Трајанов 87 I

7 Каролина Трајковска VIII(9) Браќа Миладиновци Пробиштип Благица Милисова 86 I

8 Викторија Костова VIII ОУ„Даме Груев Битола Симоновска Марина 86 I

9 Филип Арсовски VIII д Магдалена Антова Куманово Зорка Ѓориќ 80 II

10 Матеа Ташковска VIII ООУ Димитар Миладинов Скопје – Центар Катерина Стаменковиќ 80 II

11 Qëndresa Selimi VIII д ООУ-Наим Фрашери Куманово Rexhep Ameti 75 II

12 Македонка Недева VIII (9) ООУ „Тошо Велков Пепето” Кавадарци Даниела Колева 75 II

13 Петар Миладинов VIII (9) ООУ „Страшо Пинџур” Неготино Силвана Миладинова 75 II

14 Маринела Фармакоска VIII ОУ Јосип Броз Тито Струга Илија Петкоски 75 II

15 Александра Божинова VIII(9) ОУ„Никола Карев“ Кочани Сашка Ефтимова 73 II

16 Ѓорѓи Коцевски  VIII(9) ООУ Кире Гаврилоски Јане Прилеп Љилјана Ковилоска 72 II

17 Ана Марија Радевска VIII ОУ“Климент Охридски“ Битола Шокларовска Шунда Лидија 72 II

18 Мартин Ристовски VIII „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменица Станко Јовановски 72 II

19 Кристина Петровиќ VIII „Св. Климент Охридски“ Делчево Блага Николовска 72 II

20 Душко Двојаковски VIII „Дедо Иљо Малешевски“ Берово Лилјана Багашовска 72 II

21 Теона Никоска VIII(9) Кочо Рацин Охрид Силвана Крстеска 71 II награда
22 Дарко Милев VIII(9) ООУ„Никола Карев“ Радовиш Анита М. Цветковски 71 II

23 Сергеј Мицевски VIII ОУ“Климент Охридски“ Битола Шокларовска Шунда Лидија 71 II

24 Теодора Пецаковска VIII ОУ“Тодор Ангелевски“ Битола Јошевска Биљана 71 II

25 Константин Бојчевски VIII ОУ“Тодор Ангелевски“ Битола Јошевска Биљана 71 II

26 Љубица Филипова VIII Васил Главинов Велес Весна Здарвковска 68 III

27 Магдалена Калчева VIII Панајот Гиновски чаир Габриела Јорданов 68 III

28 Петар Анастасовски VIII д Крсте  Мисирков Куманово Весна Станковска 65 III

29 Јована Илиева VIII(9) Тошо Арсов Штип Татјана Ушинова 65 III

30 Леонида Лумбуровска VIII “Гоце Делчев“ Битола Димовска Јагода 65 III

31 Јана Зрмановска VIII ООУ Ј.Х.Песталоци Скопје – Центар Даниела Нацев, Биљана Чешларова 63 III

32 Филип Костов VIII (9) ООУ „Тоде Хаџи Тефов” Кавадарци Маргарита Бумбароска 62 III

33 Теодор Недевски VIII(9) Григор Прличев Охрид Анита Николоска 62 III награда
34 Андреј Настовски VIII Стив Наумов Гази Баба Олгица Ристовска 60 III

35 Давид Христов VIII ООУ Јан Амос Коменски Карпош Рада Стаменкоска 60 III
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36 Марко Зорески 8(9) ОУ Мирче Ацев Ѓорче Петров Јагода Арсовска 60 III

37 Христина Нунеска  VIII(9) ООУ,,Добре Јованоски“ Прилеп Билјана Здравеска 60 III

38 Дмитар Звонимир Митев VIII(9) ООУ„Никола Вапцаров“ Струмица Десанка Георгиева 60 III

39 Мила Трифунова VIII Блаже Конески Велес Јованче Манасков 60 III

40 Теа Јанковиќ VIII ООУ Кочо Рацин Скопје – Центар Зорица Насевска, Весна Бојаџиева 60 III

41 Христијан Ацевски VIII “Гоце Делчев“ Битола Димовска Јагода 60 III

42 Софија Петличковска VIII “Гоце Делчев“ Битола Димовска Јагода 60 III

43 Ивана Вичентијевиќ VIII -9 ООУ „Кочо Рацин“ Дојран Ѓорѓе Атанасов 58 III награда
44 Стефан Стојановски 8(9) ОУ Мирче Ацев Ѓорче Петров Јагода Арсовска 58 III

45 Нина Стојанова VIII(9) Димитар Влахов Штип Билјана Стоименова 57 III

46 Александар Горгиев VIII(9) ОУ "Крсте П. Мисирков"-ОризариКочани Маргарита Велкова 57 III

47 Наташа Драшковиќ VIII Стив Наумов Гази Баба Олгица Ристовска 56 III

48 Андреј Петровски VIII ООУ Петар Поп Арсов Карпош Катерина Милевска 56 III

49 Мимица Дучева VIII ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Велика Карагошева 55 III награда
50 Кристијан Стамески VIII ООУ  Димо Хаџи Димов Карпош Александар Бујуковски 55 III

51 Димитар Митровски VIII ООУ  Димо Хаџи Димов Карпош Александар Бујуковски 55 III

52 Јована Михајлоска 8(9) ОУ Д. П. Г. Беровски Ѓорче Петров Билјана Ѓорѓиевска 55 III

53 Христина Митева 8(9) ОУ Мирче Ацев Ѓорче Петров Јагода Арсовска 55 III

54 Стефан Летников VIII (9) ООУ „Тоде Хаџи Тефов” Кавадарци Весна Китева 55 III

55 Искра Белческа  VIII(9) Климент Охридски Прилеп Моника Богданоска 55 III

56 Стефани Мирческа  VIII(9) Климент Охридски Прилеп Моника Богданоска 55 III

57 Ана Георгиеска  VIII(9) О.О.У Рампо Левката Прилеп Александра Јолеска 55 III

58 Михајло Коруноски  VIII(9) Никола Карев Крушево Ники Видеска 55 III

59 Ѓорги Галевски VIII(9) ООУ„Никола Вапцаров“ Струмица Десанка Георгиева 55 III

60 Благој Петков VIII ООУ„ Кирил и Методиј“ Св.Николе Лозана Илиева 55 III

61 Бојана Вуковојац VIII ООУ Кочо Рацин Скопје – Центар Зорица Насевска, Весна Бојаџиева 55 III

62 Јана Мицевска VIII ООУ 11 Октомври Скопје – Центар Ивановска Николина 55 III

63 Александар Иванов VIII ООУ Кочо Рацин Скопје – Центар Зорица Насевска, Весна Бојаџиева 55 III

64 Димитар Георгиев VIII ОУ„Стив Наумов Битола Димитров Александар 55 III

65 Теодора Танчевска VIII ОУ“Климент Охридски“ Битола Шокларовска Шунда Лидија 55 III

66 Христина Георгиевска VIII ОУ“Климент Охридски“ Битола Шокларовска Шунда Лидија 55 III

67 Драгана Маринковска VIII(9) ОУ„Никола Карев“ Кочани Сашка Ефтимова 55 III

68 Глигор Ивановски VIII (9) ООУ „Димката А. Габерот” Кавадарци Невенка Чејкова 51 Пофалница
69 Драгана Таневска VIII(9) ОУ„ Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода Билјана Крстиќ 50 Пофалница
70 Јована Чалоска VIII Гоце Делчев Гостивар Ѓуро Трпески 50 Пофалница
71 Кирил Цветков VIII (9) ООУ „Гоце Делчев” Неготино Антонела Лазова 50 Пофалница
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72 Лазар Николов VIII (9) ООУ „Гоце Делчев” Кавадарци Емилија Давчевска 50 Пофалница
73 Емилија Симоноска VIII(9) Св. Наум Охридски Охрид Василика Стојан 49 пофалба
74 Мартина Аврамоска VIII(9) Григор Прличев Охрид Анита Николоска 49 пофалба
75 Јана Златкова VIII Ацо Шопов чаир Весна Јакимовска 49 Пофалница
76 Берта Стојковска VIII ООУ Димитар Миладинов Скопје – Центар Лолита Трајковска 48 П
77 Александар Стефанов VIII ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Велика Карагошева 47 Пофалница
78 Мартин Стефанов VIII(9) ООУ,,Невена Георгиева- ДуњаКисела Вода Ана Малиминова 45 Пофалница
79 Милица Димитриевска VIII(9) ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Аеродром Даниела Василевска 45 Пофалница
80 Моника Свилановиќ VIII Дане Крапчев Гази Баба Билјана Стојановска 45 П
81 Марија Ивановска VIII Вера Јоциќ Гази Баба Миленица Малинова 45 П
82 Симона Јанаќиеска VIII Врапчиште Врапчиште Славица Мирческа 45 Пофалница
83 Андреј Чоловиќ VIII ООУ Петар Поп Арсов Карпош Магдалена Јорданова-Петковска 45 Поф
84 Илија Ристовски VIII ООУ  Димо Хаџи Димов Карпош Александар Бујуковски 45 Поф
85 Сандра Павлеска VIII ООУ Петар Поп Арсов Карпош Катерина Милевска 45 Поф
86 Виктор  Чачор VIII(9) Григор Прличев Охрид Анита Николоска 45 пофалба
87 Галена Аризанкоска  VIII(9) ООУ Кочо Рацин Прилеп Рубин Кочоски 45 Пофалница
88 Брајан Петкоски  VIII(9) ООУ"Гоце Делчев" Прилеп Весна Милошоска 45 Пофалница
89 Елена Тодорова VIII Св.Кирил и Методиј Велес Благојка Илиева                           45 Пофалница
90 Димитар Димески VIII ООУ 11 Октомври Скопје – Центар Ивановска Николина 45 П
91 Ева Караева VIII ООУ Ј.Х.Песталоци Скопје – Центар Даниела Нацев, Биљана Чешларова 45 П
92 Дарија Спасова VIII ООУ Ј.Х.Песталоци Скопје – Центар Даниела Нацев, Биљана Чешларова 45 П
93 Савица Тркаљанова VIII(9) ОУ„Никола Карев“ Кочани Сашка Ефтимова 45 п
94 Даниела Тодоровска VIII ООУ-Х.Т.Карпош Ранковце Милка Петковска 44 пофалница
95 Весела Трајкоска VIII Панајот Гиновски чаир Габриела Јорданов 44 Пофалница
96 Мартин Ристески VIII ОУ„Стив Наумов Битола Димитров Александар 44 П
97 Маја Јорданова VIII(9) ОУ "Крсте П. Мисирков"-ОризариКочани Маргарита Велкова 44 п
98 Петар  Плаваров VIII ООУ Кирил и Методиј СтојаковоБогданци Мими Карагошева 43 Пофалница
99 Стефан Попов VIII (9) ООУ „Тоде Хаџи Тефов” Кавадарци Маргарита Бумбароска 43 Пофалница

100 Аритон Цветаноски VIII(9) Григор Прличев Охрид Анита Николоска 43 пофалба
101 Андреј Стерјев VIII “Гоце Делчев“ Битола Димовска Јагода 43 П
102 Елена Новеска VIII(9) ОУ„ Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода Билјана Крстиќ 42 Пофалница
103 Ина Кроневска VIII ООУ Владо Тасевски Карпош Мирјана Николовска 42 Поф
104 Љаткоски Јован VIII(9) Ванчо Николески Охрид Андреска Цвета  42 пофалба
105 Софија Лазарова VIII ООУ „Гоце Делчев“ Св.Николе Стевчо Панев 42 Пофалница
106 Адам Граматиков VIII ООУ-Илинден Крива Паланка Рајна Јакимовска 42 пофалница
107 Елена Киранџиска VIII Панајот Гиновски чаир Габриела Јорданов 42 Пофалница
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108 Борис Иванов VIII (9) ООУ „Гоце Делчев” Кавадарци Емилија Давчевска 41 Пофалница
109 Настоска Ивана VIII(9) Ванчо Николески Охрид Андреска Цвета  41 пофалба
110 Филип Шијаков VIII(9) Ванчо Прке Штип Силвана Донева 41 Пофалница

111 Ивана Мишевска VIII ООУ-Х.Т.Карпош Ранковце Весна Младеновска 41 пофалница
112 Наум Михајловски VIII ООУ-Јоаким Крчовски Крива Паланка Благица Колевска 41 пофалница
113 Ива Јадровска VIII Н.Наумовски Борче Гази Баба Маја Д.Бошевска 40 П
114 Марија Лазаревска VIII Дане Крапчев Гази Баба Билјана Стојановска 40 П
115 Александар  Аврамов VIII ООУ Петар  Мусев БогданциБогданци Адријана Тодорова 40 Пофалница
116 Жанета Крстева VIII(9) Стршо Пинџур-Јосифово Валандово Андромахе Милошевска 40 Пофалница
117 Небојша Кнежевиќ VIII(9) Јосип Броз Тито-Валандово Валандово Зоран Спасов 40 Пофалница
118 Стефан Шунтов VIII(9) Јосип Броз Тито-Валандово Валандово Васко Ангелов 40 Пофалница
119 Руфија Идризовска VIII Гоце Делчев Гостивар Ѓуро Трпески 40 Пофалница
120 Анѓела Трифуноска VIII Мустафа Кемал Ататурк Гостивар Славица Димитриеска 40 Пофалница
121 Ненад Трајаноски VIII Единство Гостивар Велимир Ѓорѓески 40 Пофалница
122 Стефан Стојковиќ VIII ООУ Братство Карпош Петре Крстески 40 Поф
123 Тамара Симиќ 8(9) ОУ Мирче Ацев Ѓорче Петров Јагода Арсовска 40 Поф
124 Федора Лепчевска VIII ООУ  Димо Хаџи Димов Карпош Александар Бујуковски 40 поф
125 Ана Ноевска VIII ООУ  Димо Хаџи Димов Карпош Александар Бујуковски 40 Поф
126 Матеј Трајчески VIII ООУ Братство Карпош Петре Крстески 40 Поф
127 Тиана Димова VIII (9) ООУ „Тошо Велков Пепето” Кавадарци Надица Јосифова 40 Пофалница
128 Иван Арсов VIII (9) ООУ „Тошо Велков Пепето” Кавадарци Даниела Колева 40 Пофалница
129 Весна Темкова VIII (9) ООУ „Страшо Пинџур” Кавадарци Даниела Кочова 40 Пофалница
130 Јолакоски  Павел  VIII(9) Дебрца с. Белчишта Стефановска Билјана 40 пофалба
131 Сара Митаноска VIII(9) Св Климент Охридски Охрид Јелена Велјановска 40 пофалба
132 Сара Сталеска VIII(9) Христо Узунов Охрид Ирена Бачева 40 пофалба
133 Емилија Наумоска VIII(9) Христо Узунов Охрид Ирена Бачева 40 пофалба
134 Ѓорѓи Шокоски  VIII(9) ООУ Кочо Рацин Прилеп Рубин Кочоски 40 Пофалница
135 Марко Тодороски  VIII(9) ООУ"Гоце Делчев" Прилеп Емилија Николоска 40 Пофалница
136 Викторија Симуноска  VIII(9) ООУ“Св.Климент Охридски“Македонски БродБогоја Стојаноски 40 Пофалница
137 Васил Чавкар  VIII(9) Никола Карев Крушево Ники Видеска 40 Пофалница
138 Елена Иванова VIII(9) ООУ„Сандо Масев“ Струмица Драгица Пецева 40 Пофалница
139 Бојан Вучевски VIII Блаже Конески Велес Јованче Манасков 40 Пофалница
140 Теона Кузмановска VIII ООУ 11 Октомври Скопје – Центар Ивановска Николина 40 П
141 Давид Гудоманов VIII Живко Брајковски чаир Елена Апостолоска 40 Пофалница
142 Теодора Периќ VIII Живко Брајковски чаир Елена Апостолоска 40 Пофалница
143 Емилија Илиевска VIII ОУ“Св.Кирил и Методиј“ Битола Раденкова Јасминка 40 П
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144 Софија Мирчевска VIII ОУ“Коле Канински“ Битола Крстевска Весела 40 П
145 Георгина Илиевска VIII ОУ“Тодор Ангелевски“ Битола Јошевска Биљана 40 П
146 Миа Ристевска VIII ОУ“Ѓорги Сугарев“ Битола Поповска Невена 40 П
147 Дарио Митев VIII(9) ОУ Кочо Рацин Виница Никола Пуловски 40 п
148 Марија Ангелова VIII(9) ОУ ,,Синиша Стоилов" Зрновци Даниела Филипова 40 п
149 Матеј Костов VIII(9) ОУ Гоце Делчев Виница Виолета Цикарска 40 п
150 Ангела Николова VIII (9) ООУ „Гоце Делчев” Кавадарци Емилија Давчевска 36

151 Ангела Анѓелкоска VIII Гоце Делчев Гостивар Ѓуро Трпески 35

152 Васко Божиноски  VIII(9) ООУ Кочо Рацин Прилеп Рубин Кочоски 35

153 Марија Спасеска  VIII(9) Страшо Пинџур Мало Коњари Милена Димитриеска 35

154 Аделиса Љајиќ  VIII(9) Мирче Ацев Лажани Петкана Василоваска 35

155 Бојана Тасева VIII(9) Славејко Арсов Штип Деспина Крстова 35

156 Мартин Николов VIII ООУ „Даме Груев“ Св.Николе (с.ЕрџелијаНикола Давков 35

157 Оливера Стојкова VIII ООУ„ Кирил и Методиј“ Св.Николе Лозана Илиева 35

158 Александар Андоновски VIII Благој Кирков Велес Сениха Брзева 35

159 Николина Корбалиевска VIII Александар Урдаревски чаир Соња Стевкова 35

160 Дефне Еминовска VIII Рајко Жинзифов чаир Надица Накевска 35

161 Дона Трајкоска VIII(9) Григор Прличев Охрид Анита Николоска 34

162 Сара Наумоска VIII Живко Брајковски чаир Елена Апостолоска 34

163 Тамара Димковска VIII (9) ООУ „Димче А. Габерот” Демир Капија Ирена Камчева 33

164 Трајче Бојаџиев VIII (9) ООУ „Гоце Делчев” Неготино Антонела Лазова 33

165 Радица Станоевиќ VIII (9) ООУ „Димче А. Габерот” Демир Капија Ирена Камчева 33

166 Илија Јованов VIII (9) ООУ „Страшо Пинџур” Кавадарци Даниела Кочова 33

167 Ирена Ристова VIII (9) ООУ „Тошо Велков Пепето” Кавадарци Даниела Колева 33

168 Габриела Донева VIII(9) Димитар Влахов Штип Билјана Стоименова 33

169 Милена Трикиќ VIII (9) ООУ „Пере Тошев” Росоман Малинка Пеливанова 32

170 Викторија Цветаноска  VIII(9) ООУ,,Добре Јованоски“ Прилеп Билјана Здравеска 32

171 Ребека Лазова VIII Блаже Конески Велес Јованче Манасков 32

172 Илија Гошевски VIII ОУ„К.П.Мисирков Бистрица Сиљанова Снежана 32  

173 ВикторијаСтаменова VIII(9) ОУ "Крсте П. Мисирков"-ОризариКочани Маргарита Велкова 32

174 Марија Цветкова VIII (9) ООУ „Пере Тошев” Росоман Малинка Пеливанова 31

175 Мартина Стојанова VIII(9) Димитар Влахов Штип Марија Петровска 31

176 Милка Мукаетова VIII ООУ Коле Неделковски Скопје – Центар Светлана Ивановска 31 /

177 Бобан Блажевски VIII(9) ОУ,,Братство-Миѓени,, Тетово Ќирко Аксоски 30

178 Антиќ Јелена VIII д ООУ-11 Октомври Куманово Соња Трајковска 30  

179 Бојана Стефаноска VIII(9) ОУ”КРУМЕ КЕПЕСКИ” Кисела Вода Луина Панева 30
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180 Стефанија Поп Антоска  VIII(9) Климент Охридски Прилеп Моника Богданоска 30

181 Марија Марковска  VIII(9) О.О.У Рампо Левката Прилеп Александра Јолеска 30

182 Марија Јорданоска  VIII(9) О.О.У Рампо Левката Прилеп Александра Јолеска 30

183 Николче Мојсоски  VIII(9) ООУ Манчу Матак Кривогаштани Татјана Чируноска 30

184 Методи Речановски VIII(9) Тошо Арсов Штип Емилија Донева 30

185 Даниел Георгиев VIII(9) ООУ„Мануш Турновски“ Ново Село Ленче Карачанакова 30

186 Ристо Божинов VIII(9) ООУ„Гоце Делчев“ Босилово Нада Чеботарева 30

187 Нена Петковска VIII Живко Брајковски чаир Елена Апостолоска 30

188 Маринела Секулова VIII „Ванчо Китанов“ Пехчево Јасмина Јанчовска 30

189 Мила Додевска VIII Гоце Делчев Илинден Татјана Стојчевска 29

190 Сашка Јованчевска VIII(9) ОУ „Малина Поп Иванова„ Кочани Лилјана Цветановска 29

191 Анета Ѓорчевска VIII Климент Охридски чаир Јоана Искова 28

192 Михаил Лајмановски VIII ОУ„Даме Груев Битола Симоновска Марина 28  

193 Анастасија Ивановска VIII Ристо Крле Илинден Верче Станојловска 27

194 Анастасија Јуруковска VIII ООУ Вера Циривири -Трена Карпош Катерина Милевска 27

195 Андреј Иванов VIII(9) ОУ Гоце Делчев Виница Виолета Цикарска 27

196 Ана Крстевска VIII д Браќа Миладиновци Куманово Гордица Миленковска 25  

197 Виктор Димовски VIII(9) ОУ„ Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода Билјана Крстиќ 25

198 Ивана Чепуњоска VIII(9) ООУ,,Невена Георгиева- ДуњаКисела Вода Ана Малиминова 25

199 Теа Слезенковска VIII Гоце Делчев Илинден Татјана Стојчевска 25

200 Николина Тасевска VIII О.У.,,Кочо Рацин,,Петровец Петровец Сузана Тодоровска 25

201 Самир Хасиќ VIII О.У.,,Кочо Рацин,,Петровец Петровец Сузана Тодоровска 25

202 Ана Маркоска 8(9) ОУ Д. П. Г. Беровски Ѓорче Петров Билјана Ѓорѓиевска 25

203 Мукаетов Андреј VIII ООУ Петар Поп Арсов Карпош Магдалена Јорданова-Петковска 25

204 Кирил Паунов VIII ООУ„ Христијан Т-Карпош„Карпош Симона Петков 25

205 Ангела Волческа  VIII(9) ООУ“Св.Климент Охридски“Македонски БродЕлизабета Милошеска 25

206 Линела Пандева VIII(9) ООУ„Сандо Масев“ Струмица Драгица Пецева 25

207 Стефанија Цековска VIII ПОУ,,Даме Груев,, Градско Силвана Цветкова 25

208 Јован Иловски VIII ОУ Братство Единство Дебар Редифе Рамаданоска 25

209 Ангелина Стојковска VIII „Св. Климент Охридски“ Делчево Блага Николовска 25

210 Душко Велински VIII „Н. П. Русински“ Русиново, БеровоБилјана Сердарска 25

211 Александар Мирчовски VIII „Н. П. Русински“ Русиново, БеровоБилјана Сердарска 25

212 Климент Стаменков VIII(9) ОУ Гоце Делчев -Истибања Виница Емилија Димитрова 25

213 Александар Рајковчевски VIII Александар Урдаревски чаир Соња Стевкова 24

214 Александар Костевски VIII “Гоце Делчев“ Битола Димовска Јагода 24  

215 Емили Цаноска VIII(9) Св. Наум Охридски Охрид Василика Стојан 23
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216 Валентино Трифуновски VIII(9) Никола Карев Пробиштип Гоче Коцев 23

217 Памела Велковска VIII ООУ-Кочо Рацин Кратово Соња Крстевска 23

218 Лејла Џафче VIII Рајко Жинзифов чаир Надица Накевска 23

219 Ева Арсовска VIII О.У.,,Кочо Рацин,,Петровец Петровец Сузана Тодоровска 22

220 Марио Зајков VIII(9) Стршо Пинџур-Јосифово Валандово Андромахе Милошевска 22

221 Кирил Тофилоски VIII(9) Христо Узунов Охрид Ирена Бачева 22

222 Мирхат Первизоски VIII ОУ Ристе Ристески- Д.КосоврастиДебар Васил Џиковски 22

223 Виктор Мегленовски VIII ОУ“Браќа Миладиновци“-ЖванД.Хисар Петковска Лилјана 22  

224 Јангеловска Јована VIII(9) ОУ„Раде Кратовче“ Кочани Јулијана Николовска 22

225 Китанова Ана VIII(9) ОУ„Раде Кратовче“ Кочани Јулијана Николовска 22

226 Мелани Јовановска VIII д Магдалена Антова Куманово Сандра Тасевска 21  

227 Котоска Емилија VIII(9) Ванчо Николески Охрид Гашоска Весна 21

228 Викторија Алексоска VIII(9) Христо Узунов Охрид Ирена Бачева 21

229 Даниел Ивановски VIII(9) ОУ,,Братство-Миѓени,, Тетово Вукашин Кировски 20

230 Анастасија Марковска VIII Александар Здравковски Јегуновце Димче Грнчаровски 20

231 Давид Трајковски VIII д Кочо Рацин Куманово Лепојка Тимкова Дамјанова 20  

232 Сара Тодоровска VIII д ООУ„Христијан Карпош“ Куманово Габриела Николовска 20  

233 Срефан Досев VIII д Светозар Марковиќ Ст. Нагоричане Виолета Димитриевска 20

234 Марија Давчевска VIII О.У “Марко Цепенков“ Зелениково Сања Кузмановска 20

235 Викторија Ристеска VIII О.У “Марко Цепенков“ Зелениково Сања Кузмановска 20

236 Тијана Младеновска VIII(9) ОУ„Св. Климент Охридски“ с. Драчево Емилија Филипоска 20

237 Александар Атанасовски VIII(9) ОУ Кузман Шапкарев Кисела Вода Надежда Д. Бошкоска 20

238 Моника Стојановиќ VIII(9) ООУ,,Невена Георгиева- ДуњаКисела Вода Ана Малиминова 20

239 Ана Велковска VIII О.У.,,Кочо Рацин,,Петровец Петровец Сузана Тодоровска 20

240 Христина Иванова VIII Н.Наумовски Борче Гази Баба Маја Д.Бошевска 20

241 Снежана Серафимоска VIII Единство Гостивар Велимир Ѓорѓески 20

242 Илија Личковски VIII Гоце Делчев Гостивар Ѓуро Трпески 20

243 Александра Маркоска VIII Мустафа Кемал Ататурк Гостивар Славица Димитриеска 20

244 Кристијан Дојчиновски VIII Мустафа Кемал Ататурк Гостивар Славица Димитриеска 20

245 Ивановска Јована VIII ООУ Петар Поп Арсов Карпош Магдалена Јорданова-Петковска 20

246 Благојче Бојковски VIII Методи Митевски Брицо Лозово Марија Димова 20

247 Крис Боризовски VIII ООУ,,Даме Груев,, Градско Ленче Стојанова 20

248 Мерсида Мифтароска VIII ОУ Братство Единство Дебар Редифе Рамаданоска 20

249 Санела Имероска VIII ОУ Братство Единство Дебар Редифе Рамаданоска 20

250 Алмин Имероски VIII ОУ Братство Единство Дебар Редифе Рамаданоска 20

251 Исамудин Османлиу VIII ОУ Ристе Ристески- Д.КосоврастиДебар Фадрија Мустафоска 20
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252 Реџо Фетоски VIII ОУ Ристе Ристески- Д.КосоврастиДебар Васил Џиковски 20

253 Влатко Марковски VIII ООУ-Кочо Рацин Кратово Соња Крстевска 20

254 Иван Ников VIII Панајот Гиновски чаир Мирјана Марковска Димовиќ 20

255 Андреј Видановски VIII ОУ“Браќа Миладиновци“ Добрушево Мирчевска Јасминка 20  

256 Анастасија Велинска VIII „Н. П. Русински“ Русиново, БеровоБилјана Сердарска 20

257 Марија Клесова VIII(9) ООУ„Борис Трајковски“ Босилово Снежана Митрова 19

258 Анџелика Сладиновска VIII Климент Охридски чаир Јоана Искова 19

259 Давид Николовски VIII Ацо Шопов чаир Весна Јакимовска 18

260 Милена Тасевска  VIII(9) OOУ"Јонче  Смугрески " с.Обршани Елизабета Волческа 17

261 Клементина Бусева VIII(9) ООУ„Борис Трајковски“ Босилово Снежана Митрова 17

262 Кате Костадинова VIII(9) ОУ Гоце Делчев-Истибања Виница Емилија Димитрова 17

263 Стефан Филиповски VIII ООУ-Илинден Крива Паланка Рајна Јакимовска 16

264 Теодора Атанасовска VIII ООУ-Јоаким Крчовски Крива Паланка Благица Колевска 16

265 Вања Ѓоргиевски VIII(9) ООУ,,Невена Георгиева- ДуњаКисела Вода Ана Малиминова 15

266 Теон Пејчиќ VIII ООУ Петар Поп Арсов Карпош Катерина Милевска 15

267 Викторија Димеска  VIII(9) ОУ Пецо Даскалот с.Долнени Васка Петлеска 15

268 Мартина Величкова VIII(9) Гоце Делчев Штип Јасна М Тачевска 15

269 Роберт Коцев VIII(9) ООО„Коста Рацин“ Подареш-РадовишТања Коцева 15

270 Михаил Ј. Влаисављевиќ VIII ООУ 11 Октомври Скопје – Центар Лолита Трајковска 15 /

271 Александар Стефановски VIII ООУ 11 Октомври Скопје – Центар Ивановска Николина 15 /

272 Јована Топаловска VIII „Дедо Иљо Малешевски“ Берово Лилјана Багашовска 15

273 Бојан Стојменовски VIII(9) ОУ Славчо Стоименски Виница Јованка Иванова 15

274 Јовица Ниниќ VIII Кирил и Методиј чаир Владимир Костовски 14

275 Сања Јовановска VIII д Браќа Миладиновци Куманово Гордица Миленковска 13  

276 Милеска Емануела VIII(9) Живко Чинго Охрид Бошкоска Катерина 13

277 Филип Гетов VIII(9) Јосип Броз Тито-Валандово Валандово Васко Ангелов 12

278 Бенјамин Аџиоски VIII ОУ Братство Единство Дебар Редифе Рамаданоска 12

279 Ананиев Благој VIII(9) ОУ„Раде Кратовче“ Кочани Јулијана Николовска 12

280 Давор Филиповски VIII д Битолски Конгрес Куманово Биљана Ивановска 10  

281 Емилија Василевска VIII(9) ОУ „Гоце Делчев“ Аеродром Лидија Дувчевска Богоевска 10

282 Емилија Апостоловска VIII О.У “Марко Цепенков“ Зелениково Сања Кузмановска 10

283 Ана Новеска VIII(9) ОУ „Гоце Делчев“ Аеродром Лидија Дувчевска Богоевска 10

284 Давид Бошковски VIII(9) ОУ„ Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода Валентина Мишкова Кенкова 10

285 Ирина Илиева VIII(9) ОУ„Св. Климент Охридски“ с. Драчево Емилија Филипоска 10

286 Габриела Андовска VIII(9) ОУ„Св. Климент Охридски“ с. Драчево Емилија Филипоска 10

287 Даниел  Поп – Иванов  VIII Стив Наумов Гази Баба Олгица Ристовска 10
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288 Бојана Митревска VIII Ристо Крле Илинден Верче Станојловска 10

289 Симона Димеска  VIII(9) Блаже Конески Прилеп Богданоски Игор 10

290 Јована Голчовска VIII(9) Димитар Влахов Штип Ванчо Саракинов 10

291 Магдалена Данилова VIII(9) ООУ„Сандо Масев“ Струмица Драгица Пецева 10

292 Борис Даев VIII Благој Кирков Велес Сениха Брзева 10

293 Бојана Ангелова VIII ООУ,,Даме Груев,, Градско Ленче Стојанова 10

294 Методиj Ангеловски VIII ООУ-Илинден Крива Паланка Рајна Јакимовска 10

295 Андријана Цветкова VIII ОУ„Даме Груев Битола Симоновска Марина 10  

296 Милан Биковски VIII „Дедо Иљо Малешевски“ Берово Лилјана Багашовска 10

297 Димитарчо Донев VIII(9) ОУ „Св.Кирил и Методиј“ Кочани Елизабета Георгиева 10

298 Тијана Пауноска VIII(9) ОУ,,Братство-Миѓени,, Тетово Ќирко Аксоски 10

299 Филип Зебеков VIII(9) ООУ„Никола Вапцаров“ Струмица Десанка Георгиева 9

300 Ангела Накова VIII(9) ОУ„Раде Кратовче“ Кочани Јулијана Николовска 9

301 Ристовски Никола VIII(9) ОУ„Раде Кратовче“ Кочани Јулијана Николовска 9

302 Ивона Савовска VIII Ристо Крле Илинден Верче Станојловска 8

303 Искра Целакоска VIII ООУ Вера Циривири -Трена Карпош Катерина Милевска 8

304 Јана Кајмакоска VIII(9) Братство Единство Охрид Ирина Шикалоска 8

305 Лилијана Шалева VIII(9) Тошо Арсов Штип Татјана Ушинова 8

306 Марија Атанасова VIII(9) ООУ„Кирил и Методиј“ Ораовица- РадовишСнежана Глигорова 8

307 Јулијана Анчевска VIII Ристо Крле Илинден Верче Станојловска 7

308 Емилијан Котески  VIII(9) ООУ Манчу Матак Кривогаштани Татјана Чируноска 7

309 Давид Стефановски VIII ООУ-Јоаким Крчовски Крива Паланка Благица Колевска 7

310 Едис Аџија VIII Васил Главинов чаир Снежана Кнежевиќ 7

311 Марија Василевска VIII ОУ“Ѓорги Сугарев“ Битола Поповска Невена 7  

312 Ајла Хасиќ VIII Цветан Димов чаир Христина Смоковска 6

313 Ива Паневска VIII д Крсте  Мисирков Куманово Весна Станковска 5  

314 Јасна Богоева VIII(9) ОУ”КРУМЕ КЕПЕСКИ” Кисела Вода Луина Панева 5

315 Магдалена Јовановска VIII(9) ОУ„Димитар Македонски“ Аеродром Ана Арсиќ 5

316 Дамјан Славковски VIII(9) ОУ„Св. Климент Охридски“ с. Драчево Емилија Филипоска 5

317 Ивона Момчиливска VIII Н.Наумовски Борче Гази Баба Маја Д.Бошевска 5

318 Блерим Амери VIII Единство''.Коњари Петровец Гултен Топојани 5

319 Ханис Бралиќ VIII Единство''.Коњари Петровец Иван Топузовски 5

320 Бојан Стоилков VIII ООУ Петар Поп Арсов Карпош Магдалена Јорданова-Петковска 5

321 Ване Јованов VIII (9) ООУ „Гоце Делчев” Неготино Антонела Лазова 5

322 Ана Марија Костадинова VIII(9) Димитар Влахов Штип Ванчо Саракинов 5

323 Марија Атанасова VIII ЈХК Џинот Велес Игор Михајловски 5
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324 Елвин Ваитовски ООУ,,МКА,, Ц.Жупа Ќаил Ракиповски 5

325 Андреј Копчаревски VIII Александар Урдаревски чаир Соња Стевкова 5

326 Петранка Давидова VIII(9) ООУ„Кирил и Методиј“ Ораовица- РадовишСнежана Глигорова 4

327 Сандра Смиљкова VIII ООУ „Даме Груев“ Св.Николе (с.ЕрџелијаНикола Давков 4

328 Димитар Бакрачески VIII(9) Братство Единство Охрид Ирина Шикалоска 3

329 Иван Ицов VIII(9) ООО„Коста Рацин“ Подареш-РадовишТања Коцева 2

330 Елена Галева VIII ЈХК Џинот Велес Игор Михајловски 2

331 Славица Стојанова VIII(9) ОУ„Раде Кратовче“ Кочани Јулијана Николовска 2

332 Александар Спасиќ VIII д ООУ-Вук Караџиќ Куманово Дејан Евтимов 0  

333 Мартина Максимовиќ VIII д Магдалена Антова Куманово Сандра Тасевска 0  

334 Катја Проданова VIII д Крсте  Мисирков Куманово Весна Станковска 0  

335 Давид Денковски VIII д Кирил и Методиј Куманово Маријана Тошевска 0  

336 Ива Арсовска VIII д ООУ-Вук Караџиќ Куманово Дејан Евтимов 0  

337 Адријан Станојковиќ VIII д Светозар Марковиќ Ст. Нагоричане Виолета Димитриевска 0

338 Мартина Стаменковиќ VIII д Светозар Марковиќ Ст. Нагоричане Виолета Димитриевска 0

339 Бојан Бузлиев VIII Григор Прличев Гази Баба Лилјана Катевеновска 0

340 Мартин Котевски VIII Григор Прличев Гази Баба Лилјана Катевеновска 0

341 Христијан Анѓеловски VIII Гоце Делчев Илинден Благица Петковска 0

342 Емин Малиќи VIII Единство''.Коњари Петровец Гултен Топојани 0

343 Викторија  Стојановска VIII Петровец Петровец Сузана Тодоровска 0

344 Анѓелина Петроска VIII Мустафа Кемал Ататурк Гостивар Славица Димитриеска 0

345 Мерве Таравар VIII Мустафа Кемал Ататурк Гостивар Енѓин Топчи 0

346 Бејда Адеми VIII Мустафа Кемал Ататурк Гостивар Енѓин Топчи 0

347 Дамјан Јованоски VIII Врапчиште Врапчиште Славица Мирческа 0

348 Мустафа Ести VIII Мустафа Кемал Ататурк Гостивар Енѓин Топчи 0

349 Магдалена Ѓоргоска  VIII(9) Блаже Конески Прилеп Богданоски Игор 0

350 Ахмед Далипоски  VIII(9) Мирче Ацев Лажани Петкана Василоваска 0

351 Лилјана  Димитрова  VIII(9) О.О.У Рампо Левката Прилеп Александра Јолеска 0

352 Теодора Димоска  VIII(9) ООУ“Св.Климент Охридски“Македонски БродЕлизабета Милошеска 0

353 Крсте Симеонов VIII(9) ООУ„Гоце Делчев“ Босилово Нада Чеботарева 0

354 Јован Буровски VIII(9) ООУ„Никола Вапцаров“ Струмица Десанка Георгиева 0

355 Никола Трајков VIII(9) ООУ„Крсте П. Мисирков“ Радовиш Душко Циев 0

356 Ставре Спасов VIII(9) ООУ„Крсте П. Мисирков“ Радовиш Душко Циев 0

357 Ханис Абески ООУ,,МКА,, Ц.Жупа Ќаил Ракиповски 0

358 Елдин Шемо VIII ООУ,,МКА,, Ц.Жупа Ќаил Ракиповски 0

359 Наталија Богдановска VIII ОУ“Браќа Миладиновци“ Добрушево Мирчевска Јасминка 0
страна 10 од I A


